
 

  

  

 

 
 

      

 
    

     

  

 

 

 

 

 
  

 

  

 

・業者による空調フィルター清掃 

・女性ロッカー内床ワックス剥離、塗布対応 

 ※1 月は男性ロッカー内実施予定です 

・ジムエリア手荷物棚設置 

・各種機械系統点検 

 

 

  

  

FitnessLounge THE JEXER TOKYO 

【12/15(日)休館日のご報告】 
12 月の休館日は、空気清浄機フィルター、各所排水溝、シャワーブース、脱衣所床清掃、ドライヤーフィルター清掃、ジム内清掃

等日頃行えない場所の強化清掃を重点的に行いました。また、12 月ということもあり清掃箇所を増やし大掃除を行いました。今後

もみなさまが快適にそして安全にご利用いただけますよう努めてまいります。 

ACTIVITY  REPORT 

12 月各種ご報告 

お客さまから多くいただくご意見をお知らせいたします 

・タオルは節度ある使い方をお願いいたします。必要枚数の利用にご協力をお願いいたします。 

・タオルのご利用法で周囲の方が不快に思う行為はご遠慮ください(床に敷く、イスに敷く等) 

・スパ内、ロッカー内など、周囲の方が不快に感じる発言、大きな声での会話はお控えください。 

・浴槽をご利用前には必ずシャワーを浴びてからご利用ください。 

・シャワーブース内での染髪はご遠慮ください。 

・サウナ後の水風呂ご利用の際は必ず汗を流してからご利用ください。 

・アメニティなど備品の持ち帰りはおやめください 

・スタッフに対する罵声や怒鳴る行為、その他過度なご指摘、理不尽なご要望はお控えください。 

多くの皆さまがご利用される場所となりますので、周囲の方へのご配慮をお願いいたします 

12月活動報告 

2024 年ありがとうございました 
 

ご利用いただくみなさまのおかげで、2024 年も無事に営業することができました。本当にありがとうございました。12 周

年を迎え老朽化に伴う施設不具合等も発生しておりますが、お客さまにご理解いただきながら営業できましたこと、改めて感

謝申し上げます。2025 年もみなさまが快適にご利用いただけますよう、スタッフ一同努力してまいります。引き続きのご利

用お待ち申し上げております。みなさまにとって笑顔溢れる素敵な 1 年になりますように･･･。 


